注册地 上海市黄浦区中山南路318号2号楼36楼

经营范围

设立直投基金,对企业进行股权投资,或投资于与股权投资相关的其他投资

基金;为客户提供与股权投资相关的财务顾问服务;经中国证监会认可开展

的其它业务。

成立日期 2010年2月8日

4、东证夏德

（1）基本情况

东证夏德的基本情况如下：

名  称 宁波梅山保税港区东证夏德投资合伙企业（有限合伙）

类  型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91330206MA2AH7LF8E

经营范围

实业投资，投资管理，资产管理,项目投资，投资咨询。（未经金融

等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会

公众集（融）资等金融业务）

主要经营场所 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室A区C0460

执行事务合伙人 上海东方证券资本投资有限公司

成立日期 2018年2月11日

出资情况

序

号
合伙人名称/姓名 合伙人类型 认缴出资额（万元） 出资比例

1
上海东方证券资本投资有限

公司
普通合伙人 8,500.00 18.89%

2
宁波奥克斯投资管理有限公

司
有限合伙人 10,000.00 22.22%

3 宣建钢 有限合伙人 6,500.00 14.44%

4 张宇鑫 有限合伙人 6,000.00 13.33%

5
深圳市卓越创业投资有限责

任公司
有限合伙人 5,000.00 11.11%

6 赖郁尘 有限合伙人 3,000.00 6.67%

7 张惠进 有限合伙人 2,000.00 4.44%

8 浙江国祥控股有限公司 有限合伙人 2,000.00 4.44%

9 北京天辰睿银投资有限公司 有限合伙人 2,000.00 4.44%

   科创板招股说明书

1-1-67

合计 45,000.00 100.00%

（2）普通合伙人的基本情况

东证夏德的普通合伙人上海东方证券资本投资有限公司的基本情况详见本

节之“（二）持有公司 5%以上股份的其他股东基本情况”之“3、东证汉德”之

“（2）普通合伙人的基本情况”。

六、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

公司本次发行前的总股本为 142,785,377 股，本次拟公开发行股份不超过

47,596,126 股，发行后总股本不超过 190,381,503 股。本次发行不涉及股东公开

发售股份。本次拟公开发行股份不低于发行后总股本的 25%。在不考虑战略配售

的条件下，发行前后公司股本变化情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 142,785,377 100.00% 142,785,377 75.00%

其中：国有法人股 - - - -

   其他 142,785,377 100.00% 142,785,377 75.00%

二、无限售条件股份 - - 47,596,126 25.00%

其中：人民币普通股 - - 47,596,126 25.00%

三、股份总数 142,785,377 100.00% 190,381,503 100.00%

（二）本次发行前公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 数量（股） 比例

1 紫晖投资 27,903,000 19.54%

2 紫辰投资 27,903,000 19.54%

3 达晨创联 10,551,803 7.39%

4 普思资产管理 7,042,254 4.93%

5 东证汉德 5,173,392 3.62%

6 东证夏德 5,173,392 3.62%

   科创板招股说明书

1-1-68

7 达晨创通 5,173,306 3.62%

8 宝鼎爱平投资 3,600,000 2.52%

9 远致富海 3,103,983 2.17%

10 北京紫晶光电设备有限公司 3,038,000 2.13%

合计 98,662,130 69.10%

（三）本次发行前后公司前十名自然人股东及其在公司的任职情况

序号 股东名称
本次发行前

任职情况
数量（股） 比例

1 郑志平 3,000,000 2.10% 无

2 何趣仪 2,817,000 1.97% 无

3 王娅孋 2,628,000 1.84% 无

4 李秀玲 1,000,000 0.70% 无

5 李少伟 1,000,000 0.70% 无

6 李梅 960,000 0.67% 无

7 曹玉珍 600,000 0.42% 无

8 阎觅 450,000 0.32% 无

9 陈东明 360,000 0.25% 无

10 钟国裕 300,000 0.21% 董事、总经理

合计 13,115,000 9.19% -

（四）最近一年发行人新增股东的情况

1、2018 年 11 月增资引入 7 名机构投资者

2018 年 11 月，公司增资引入达晨创通、东证汉德、东证夏德、远致富海等

7 名投资者，每股增资价格为 9.665 元/股，公司注册资本从 118,988,000 元增加

至 142,785,377 元，具体明细情况如下：

序

号
投资者名册

认缴股份数

（万股）

增资价格以及定价依

据
认缴后持股比例

1 东证汉德 517.34

增资价格为 9.665 元/

股，本轮增资按照投

后 13.8 亿元估值定价

3.62%

2 东证夏德 517.34 3.62%

3 达晨创通 517.33 3.62%

4 远致富海 310.40 2.17%

5 航天工业基金 258.67 1.81%

6 明照共赢投资 206.93 1.45%

   科创板招股说明书

1-1-69

序

号
投资者名册

认缴股份数

（万股）

增资价格以及定价依

据
认缴后持股比例

7 首建投投资 51.73 0.36%

 合计 2,379.74 16.67%

本次增资进入的投资者中无战略投资者，具体增资情况详见本节“二（三）

报告期内股本和股东的变化情况”之“4、2018 年 11 月，股份公司第四次增资”。

2、股份托管期间的新增投资者情况

公司从新三板终止挂牌后，由广东省股权托管中心有限公司进行股份托管。

在股份托管期间，部分持股比例较小的投资者自行协商进行了股份转让。

（五）本次发行前各股东之间的关联关系

截至本招股说明书签署日，发行人股东之间的关联关系及关联股东的各自持

股比例如下：

股东名称 持股数量（万股） 比例 股东关联关系

达晨创联 1,055.1803 7.39% 达晨创通及达晨创联均是由深圳市达

晨财智创业投资管理有限公司担任普

通合伙人并管理的私募股权投资基金
达晨创通 517.3306 3.62%

东证汉德 517.3392 3.62% 东证汉德及东证夏德均是由上海东方

证券资本投资有限公司担任普通合伙

人并管理的私募股权投资基金
东证夏德 517.3392 3.62%

胜宾投资 140.85 0.99% 胜宾投资为达晨创联的有限合伙人

除上述关联关系外，发行人股东之间不存在其他关联关系。

（六）本次发行不存在股东公开发售股份事项

根据发行人本次公开发行股票的发行方案，本次发行不涉及股东公开发售股

份。

七、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员的简要情况